CÔNG BỐ THÔNG TIN

Về việc chấm dứt hoạt động chi nhánh
của Tổng công ty Khí Việt Nam - CTCP

Kính gửi:

− Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
− Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Tổng Công ty Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS)
Mã chứng khoán: GAS
Địa chỉ trụ sở chính: PV GAS TOWER, số 673 đường Nguyễn Hữu Thọ, xã

Phước Kiển, huyện Nhà Bè, Tp. Hồ Chí Minh.
Điện thoại: (028) 37816777.  Fax: (028) 37815666 – 37815777.
Loại thông tin công bố: bất thường
Nội dung thông tin công bố: Ngày 20/12/2022, Hội đồng Quản trị PV GAS đã

ban hành Quyết định số 1664/QĐ-KVN về việc chấm dứt hoạt động Chi nhánh Tổng
công ty Khí Việt Nam – Công ty cổ phần – Ban Quản lý dự án Khí Đông Nam Bộ.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS vào ngày
21/12/2022 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ
đông/Thông tin cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
 Như trên;
 UBCKNN (Vụ Quản lý Phát hành

Chứng khoán);
 HĐQT (để báo cáo);
 TGĐ (để báo cáo);
 Ban TC, TCNS, KSNB;
 Lưu: VT.
Đính kèm:
 Quyết định số 1664/QĐ-KVN.

      TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
      NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

     CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phạm Đăng Nam

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9581

DISCLOSURE OF INFORMATION
On the termination the operation of branch

To:

− The State Securities Commission;
− Ho Chi Minh Stock Exchange.

PETROVIETNAM GAS JOINT STOCK CORPORATION (PV GAS)
Security symbol: GAS
Address: PV GAS TOWER, no. 673 Nguyen Huu Tho, Phuoc Kien Commune,

Nha Be District, Ho Chi Minh City.
Telephone: (028) 37816777.  Fax: (028) 37815666 – 37815777.
Information disclosure type: Irregular.
Content of information disclosure: On 20 December, 2022, the Board of

Directors of PV GAS issued Decision No. 1664/NQ-KVN on the termination of
operation of branch of PetroVietnam Gas Joint Stock Corporation – South East Project
Management Board.

This information was posted on PV GAS website on 21 December 2022 at this
link http://www.pvgas.com.vn.

We hereby declare to be responsible for the accuracy and completeness of the
above information.
Attention:
 As above;
 SSC (The securities public Offering

Management Department);
 BOD (to report);
 President&CEO (to report);
 Finance Division;
 PV GAS: VT.
Attachment:
 Decision No. 1664/QD-KVN.

      Organization representative
      Party authorised to disclosure information

VICE PRESIDENT

Pham Dang Nam

       Ref:

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9581

9froNG

1nel
cis?

sty
@F_

TAP DOAN DAU KHi QUOC GIA VIET NAM LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TONG LONG TY Kill VIET NAM - CTCP 	Eqic 1'4 - Ty do - Hynh phtic

PETROVIETNAM

PV GAS So: 1 6 6 4 /QD - KVN 	 Thanh phd Ha Chi Minh, ngay,20thang4Inam 2022

QUYET DINH
Ve viec chim dirt hoat Ong Chi nhanh Tang cong ty Khi Vi4 Nam — COng ty co phAn —

Ban Quin I* Dv an Khi Bong Nam BO

HOI BONG QUAN TRI
TONG CONG TY Kill VIET NAM — CONG TY CO PHAN

Can cit. Ludt Doanh nghiep so 59/2020/QH14 ngay 17/6/2020;

Can ca. Dieu le Tang cong ty Khi Viet Nam — Cong ty ca phan (Tdng cong ty);

Can ca. Nghi quyk so 6694/QD-DKVN ngay 19/11/2021 caa Hai long ,thanh vien
Tap doan Dau khi Viet Nam i4 viec phe duyet Ke hoach sap xep, tai ca cau Tong cong ty
Khi Viet Nam — Cong ty co phan giai (loan 2021-2025;

Can cie Nghi quyk so 55/NQ-KVN ngay 14/9/2022 caa Hai clang quan tri Tdng cong
ty ve nai dung chinh De an tai ca cau cac clan vi quan ly du- an.

QUYET DINH

Dieu 1. ChAnt dirt boat clang Chi nhanh Tong cong ty Khi Viet Nam - Cong ty co phan
- Ban Quail V.  Du an Khi Deng Nam BO (Ban DNB) voi cac thong tin nhu sau:

Giay chirng nhan Dang Icy hoat dong Chi nhanh, Ma se Chi nhanh: 35000102710-
028; clang lcy lan dau ngay 08/12/2011; dang ky thay dei lan 2 ngay 30/8/2016.

- Dia chi Chi nhanh: so 101 Le Lqi, Phirong Thang Nhi, Thanh ph6 Vang Tau, Tinh
Ba Ria - Yang Tau.

- Ly do cham dirt hog dOng: theo De an tai Ca cau cac don vi quan ly du an tai Nghi
quyet so 55/NQ-KVN ngay 14/9/2022 dm HOi dong quan tri Tong cong ty.

- Thad diem cham dirt hoat dong: ke tir ngay 01/01/2023.

,Di&I 2. Ban DNB chuyen giao Va. Chi nhanh Tong cong ty Khi Viet Nam - Cong ty c6
phan - C6ng ty Quern ly Dg.  an Khi (Cong ty DAK) tiep nhan nguyen tang toan be quyen,
nghia vu, ding viec, tai san, von, chimg tir so sach, bao cao ke toan, van ban, tai lieu lien
quan den hoat do, ng dm Ban DNB.

.Dieu 3: teng giam dee reng cong to chircthvc hien cac 	Ate 	quan den (i)
cham dirt boat dong Ban DNB; (ii) chuyen giao, tiep nhan gift Ban DNB va Cong ty DAK;
(iii) bo tri, sap xep va giai quyet che d9, chmh sach dot \Tot CBCNV cila Ban DNB phil hop
vai Dieu 1, Dieu 2 Quyet dinh nay, Nghi guy& se 55/NQ-KVN ngay 14/9/2022 cila Hei
(long quan tri Tong cong ty, cac quy dinh cua phap luat va T8ng cong ty.

Trang 1/2

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9581

Dik 4: Quyet dinh nay co hien luc ke tir ngay ky.

Dik 5: T'6ng giant d6c, the Ph6 'Ring giam d6c, Ke toan tru6ng, Chanh Van phong,
Tnxong cac Ban/Don vi lien quan cua T6ng cong ty, Truang Ban DNB va Giam d6c Cong
ty DAK chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay.

No'i nhCin 	 TM. HOI BONG QUAN TR!
- Nhu DiCU 5;
-

. CHU.  TI
Ban TVDU 06 bao cao); 	 \-

001  027/0

- Cac TV IADQT; 	 9.  TONG CONG TY
_ - BKS; 	 KHi

- CD; 	 VTT NA
- 	 \...s. 	-GONG TY Cac Ban TCNS, TC, KT, KI-1,

DTXD, PC, KSNB; 	 \if/,.,, Co PHAN  e
- Luu VT TCNS 	L 	--,6-..,,,,,  H6  fr

Dtrung M4nh So'n

Trang 2/2

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9581

	20221221 - GAS - CBTT cham dut hoat dong chi nhanh
	_Chấm dứt hoạt động Chi nhánh Tổng công ty Khí Việt Nam-CTCP Ban QLDA Khí Đông Nam Bộ
	Page 1
	Page 2

		2022-12-21T15:14:31+0700

		2022-12-21T15:14:31+0700

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2022-12-21T16:50:28+0700
	Phan Thị Phương Anh

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2022-12-21T16:50:29+0700
	Phan Thị Phương Anh

		nam.pd@pvgas.com.vn
	2022-12-21T17:23:10+0700
	Phạm Đăng Nam

		nam.pd@pvgas.com.vn
	2022-12-21T17:23:12+0700
	Phạm Đăng Nam

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:32+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:34+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:34+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:35+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:36+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-21T18:34:36+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		2022-12-21T20:35:06+0700